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Kulttuuriministeri Stefan Wallin kertoo, että laki
kohdennettujen ilmoituksien lähettämiseksi epäillyille
piraateille on teknisesti valmis.

Stefan Wallin (rkp) kauhistelee uuden
piratismitutkimuksen tuloksia, joiden mukaan nettipiratismi
aiheuttaa Suomessa vuosittain 355 miljoonan euron
tappiot.

- Tiedot osoittavat, että sähköisen luovien sisältöjen
kaupankäynnin edellytykset Suomessa eivät ole kunnossa.
Luvaton luovien sisältöjen nettilevitys nakertaa kulttuurin
taloudellista perustaa ja vaarantaa koko kulttuurin ja
luovien sisältöjen tuotannon, Wallin arvioi ministeriön
tiedotteessa.

Yhtenä toimenpiteenä luvattoman lataamisen vähentämiseksi
on valmisteltu lakimuutosta kohdennettujen ilmoitusten
lähettämiseksi piratismista epäiltyihin kotitalouksiin. Wallinin
mukaan lakiesitys on teknisesti valmis ja lähdössä pian
lausuntokierrokselle.

- Tarkoituksena on, että kohdennettuja ilmoituksia koskeva
lainsäädäntö voitaisiin antaa Suomessa tämän vuoden kuluessa.

Kohdennetut ilmoitukset suoraan kotitalouksille ovat
Wallinin mukaan poliisitutkintaa ja tuomioistuinmenettelyä
huomattavasti pehmeämpi keino.

Sähköisiä kauppojatarvitaan lisää

Euroopan komissio totesi uudessa digitaalistrategiassa, että
koko Euroopan laajuisten ladattavan musiikin
verkkokauppojen puute houkuttelee piratismiin.

Suomessa on käyty laajapohjaiset toimialakeskustelut,
joiden tarkoituksena on vähentää piratismia edistämällä myös
luovien sisältöjen sähköistä kaupankäyntiä. Valtiosihteeri Carl
Haglund (rkp) on kuitenkin ollut sitä mieltä, että laillisen
tarjonnan lisääminen yksin ei ole riittävä ratkaisu piratismiin.
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Eri Euroopan maissa on vireillä tai voimassa laki, joka
mahdollistaa nettiyhteyksien katkaisemisen epäillyiltä
piraateilta sen jälkeen kun heitä on ensin varoitettu joitakin
kertoja.

Suomessa on aikaisemmin suhtauduttu nihkeästi
ajatukseen internet-yhteyksien helposta katkaisemisesta
varoitusten jälkeen. EU:n uusi telepaketti linjasi käytäntöä, mutta
ei tuone muutoksia Suomen lainsäädäntöön.

Nettikatkaisulakien hyöty ei myöskään ole selvä. Suomen
Piraattiliitto viittaa tutkimukseen, jonka mukaan Ranskassa
voimaan astunut Hadopi-laki on saattanut jopa lisätä
piratismia.

Actaapelätään

Viime aikoina Euroopassa on pelätty tulevaa Acta-
kauppasopimusta, jonka on arvioitu esimerkiksi laittavan
operaattorit vastuuseen internetin piratismista.

Actan luonnos julkaistiin vähän aikaa sitten. EU:n
kauppakomissaarin mukaan hallituksia ei olla
pakottamassa ottamaan käyttöön kiisteltyjä menetelmiä
nettipiratismin kitkemiseksi.
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